关于新北区林燕群“市骨干班主任成长营”第三十次活动的通知
有关小学：
根据工作计划，新北区林燕群“市骨干班主任成长营”决定开展第三十次活动，现将具体情况通知如下：
1、 活动时间
6月24日（周五）18：20—20:30
2、 活动地点
3、 腾讯会议室
4、 活动形式
线上课堂观摩、讲座培训、互动交流
5、 参加对象
成长营全体成员
六、具体安排

	时间
	地点
	流程
	内容
	责任人

	18：20-19：40
	腾讯会议室
	线上课堂观摩
	徐英《我是“归零”小达人》
何倩《劳动不留“小尾巴”》
	何倩
徐英

	19：40-20：10

	评课议课
	分组讨论
	全体营员

	20：10-20：30

	专题讲座
	杜琳：《持志养气 遇见更好的自己》
	杜琳

	项目策划
	研讨暑期项目《你好，暑假！》
	林燕群

七、活动准备
1.每位成员安排好事务准时参加。
2.活动摄影、报道及公众号：刘妍。

新北区名班主任成长营
新北区教师发展中心
2022年6月23日